
HARMONOGRAM  
DOWOZU WYBORCÓW DO LOKALU WYBORCZEGO OKW nr 1 

 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 
 

N
u

m
e

r 
p

rz
y

st
a

n
k

u
 Numer kursu 

Miejscowość 

1 2 

g
o

d
zi

n
a

 
p

rz
y

ja
zd

u
 

g
o

d
zi

n
a

 
p

rz
y

ja
zd

u
 

DOWÓZ 

1 09:05 15:05 Janikowo (skrzyżowanie) 

2 09:10 15:10 Janikowo (przystanek na skrzyżowaniu) 

3 09:20 15:20 Stobiecin (przystanek autobusowy) 

4 09:30 15:30 Wola (przystanek na drodze krajowej 62) 

 09:35 15:35 SP w Czerwińsku nad Wisłą 

5 09:45 15:45 Zdziarka (przystanek na drodze krajowej 62) 

6 09:55 15:55 Sielec (przystanek na drodze krajowej 62) 

7 10:00 16:00 Sielec (przystanek na drodze 570) 

8 10:15 16:15 Nowy Boguszyn (przystanek autobusowy) 

9 10:18 16:18 Nowy Boguszyn (przystanek autobusowy) 

10 10:20 16:20 Nowy Boguszyn (przystanek autobusowy) 

11 10:22 16:22 Komsin (przystanek na drodze 570) 

12 10:25 16:25 Parlin (przystanek na drodze 570) 

 10:28 16:28 SP w Czerwińsku nad Wisłą 

13 10:35 16:35 Czerwińsk nad Wisłą (przystanek koło 3 krzyży) 

 10:45 16:45 SP w Czerwińsku nad Wisłą 

ODWÓZ 
 

10:45 16:45 SP w Czerwińsku nad Wisłą 

1 10:50 16:50 Janikowo (skrzyżowanie) 

2 10:55 16:55 Janikowo (przystanek na skrzyżowaniu) 

3 11:05 17:05 Stobiecin (przystanek autobusowy) 

4 11:15 17:15 Wola (przystanek na drodze krajowej 62) 

 11:20 17:20 SP w Czerwińsku nad Wisłą 

5 11:30 17:30 Zdziarka (przystanek na drodze krajowej 62) 

6 11:40 17:40 Sielec (przystanek na drodze krajowej 62) 

7 11:45 17:45 Sielec (przystanek na drodze 570) 

8 12:00 18:00 Nowy Boguszyn (przystanek autobusowy) 

9 12:03 18:03 Nowy Boguszyn (przystanek autobusowy) 

10 12:05 18:05 Nowy Boguszyn (przystanek autobusowy) 

11 12:07 18:07 Komsin (przystanek na drodze 570) 

12 12:10 18:10 Parlin (przystanek na drodze 570) 

 12:13 18:13 SP w Czerwińsku nad Wisłą 

13 12:20 18:20 Czerwińsk nad Wisłą (przystanek koło 3 krzyży) 



 


